YTBEPHOAIO
Awupekrtop Magkosa T.A.

Opf:akk’" :"L;vlﬂ OCYLLECTBARIOLLAA
5 — 2
I1 KOmarynosa A.C. o /,

/}Omaryaona SL.C./

MKOY «HuxHeaHymoeckas CLL»

MeHro Ha 11 Hoabpa 2025 e,
3aBTpaK BTOpas HeAensa BTOpOi AeHb

HI/IIIIeBbIe BemieCrea, r KanopMﬁHOCTb,
KKan.

Macca
nopuum, r.

<

Yy b | K

=5}

HaumeHoBaHue 6n104a

12-18 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net

7-11 net
12-18 net
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Cyn KapmodgenoHbilii ¢
sepmMmuwiesnbio U MACOM Kyp

Kakao ¢ mosnokom

Cdoba c meopozom

Xneb nweHuyHsbll 68/c

Btopoi npuem nuwm (gna getei c OB3)

Muwesble BewecTsa, r o
Macca m L ! KanopuiHocTb,

nopuuwm, r. M|y B W
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HaumeHoBaHue 611043

7-11 net
12-18 net
7-11 net
7-11 net
7-11 net
12-18 net
12-18 net
12-18 net
7-11 net
12-18 net
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dpykmel ceexcue

Bcero 3a aeHb:




